

合并资产负债表

编制单位：威海市文登区城市资产经营有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	附注	2017年9月30日	2016年12月31日
流动资产：			
货币资金		2,757,736,721.57	1,879,799,216.37
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款			
预付款项			
应收利息			
应收股利			
其他应收款		7,716,338,698.74	4,710,595,604.03
存货		18,373,939,235.06	19,220,087,338.54
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		28,848,014,655.37	25,810,482,158.94
非流动资产：			
可供出售金融资产		276,000,000.00	270,300,000.00
持有至到期投资			
长期应收款		-	
长期股权投资		3,947,385.18	3,947,385.18
投资性房地产			
固定资产		2,053,556,568.36	2,086,165,224.99
在建工程		2,755,512,701.25	4,334,264,166.64
工程物资			
固定资产清理		4,756,739.10	4,756,739.10
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		8,250,000.00	
递延所得税资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计		5,102,023,393.89	6,699,433,515.91
资产总计		33,950,038,049.26	32,509,915,674.85

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



合并资产负债表（续）

编制单位：威海市文登区城市资产经营有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	附注	2017年9月30日	2016年12月31日
流动负债：			
短期借款			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款			
预收款项			
应付职工薪酬			
应交税费		220,392,747.96	198,085,539.58
应付利息		130,785,833.36	205,409,555.57
应付股利			
其他应付款		2,081,930,397.16	228,746,286.11
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		480,000,000.00	780,900,000.00
其他流动负债			
流动负债合计		2,913,108,978.48	1,413,141,381.26
非流动负债：			
长期借款		4,790,000,000.00	3,590,000,000.00
应付债券		3,300,000,000.00	3,680,000,000.00
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
专项应付款			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		8,090,000,000.00	7,270,000,000.00
负债合计		11,003,108,978.48	8,683,141,381.26
所有者权益（或股东权益）：			
实收资本		1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		19,130,746,572.51	20,297,838,882.16
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		254,049,937.21	254,049,937.21
一般风险准备			
未分配利润		2,562,132,561.06	2,274,885,474.22
归属于母公司所有者权益合计		22,946,929,070.78	23,826,774,293.59
少数股东权益			
所有者权益合计		22,946,929,070.78	23,826,774,293.59
负债和所有者权益总计		33,950,038,049.26	32,509,915,674.85

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



母公司资产负债表

编制单位：威海市文登区城市资产经营有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	附注	2017年9月30日	2016年12月31日
流动资产：			
货币资金		2,453,384,027.34	1,665,279,879.45
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产			
衍生金融资产			
应收票据			
应收账款			
预付款项			
应收利息			
应收股利			
其他应收款	十四、1	6,397,378,653.18	3,711,300,744.03
存货		18,373,939,235.06	19,220,087,338.54
持有待售资产			
一年内到期的非流动资产			
其他流动资产			
流动资产合计		27,224,701,915.58	24,596,667,962.02
非流动资产：			
可供出售金融资产		276,000,000.00	270,300,000.00
持有至到期投资			
长期应收款		-	
长期股权投资	十四、2	1,003,947,385.18	1,003,947,385.18
投资性房地产			
固定资产		2,053,556,568.36	2,086,165,224.99
在建工程		2,181,919,901.25	4,133,447,500.00
工程物资			
固定资产清理		4,756,739.10	4,756,739.10
生产性生物资产			
油气资产			
无形资产			
开发支出			
商誉			
长期待摊费用		-	
递延所得税资产			
其他非流动资产			
非流动资产合计		5,520,180,593.89	7,498,616,849.27
资产总计		32,744,882,509.47	32,095,284,811.29

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



母公司资产负债表（续）

编制单位：威海市文登区城市资产经营有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	附注	2017年9月30日	2016年12月31日
流动负债：			
短期借款			
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债			
衍生金融负债			
应付票据			
应付账款			
预收款项			
应付职工薪酬			
应交税费		220,392,747.96	198,085,539.58
应付利息		130,785,833.36	205,137,333.37
应付股利			
其他应付款		2,694,067,995.71	11,746,286.11
持有待售负债			
一年内到期的非流动负债		480,000,000.00	780,900,000.00
其他流动负债			
流动负债合计		3,525,246,577.03	1,195,869,159.06
非流动负债：			
长期借款		2,940,000,000.00	3,390,000,000.00
应付债券		3,300,000,000.00	3,680,000,000.00
其中：优先股			
永续债			
长期应付款			
长期应付职工薪酬			
专项应付款			
预计负债			
递延收益			
递延所得税负债			
其他非流动负债			
非流动负债合计		6,240,000,000.00	7,070,000,000.00
负 债 合 计		9,765,246,577.03	8,265,869,159.06
所有者权益（或股东权益）：			
实收资本		1,000,000,000.00	1,000,000,000.00
其他权益工具			
其中：优先股			
永续债			
资本公积		19,130,746,572.51	20,297,838,882.16
减：库存股			
其他综合收益			
专项储备			
盈余公积		254,049,937.21	254,049,937.21
一般风险准备			
未分配利润		2,594,839,422.72	2,277,526,832.86
所有者权益合计		22,979,635,932.44	23,829,415,652.23
负债和所有者权益总计		32,744,882,509.47	32,095,284,811.29

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



合并利润表

编制单位：威海市文登区城市资产经营有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	附注	2017年1-9月	2016年度
一、营业总收入		2,539,325,803.28	2,581,583,140.61
其中：营业收入		2,539,325,803.28	2,581,583,140.61
二、营业总成本		2,873,674,108.54	2,885,094,643.98
其中：营业成本		2,273,684,109.93	2,144,683,894.76
税金及附加		114,205,698.31	231,091,541.58
销售费用			
管理费用		94,460,654.83	122,327,276.89
财务费用		391,323,645.47	386,991,930.75
资产减值损失			
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）		-	-52,614.82
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
其他收益			
三、营业利润（亏损以“-”号填列）		-334,348,305.26	-303,564,118.19
加：营业外收入		621,596,573.29	704,486,060.87
减：营业外支出		1,181.19	100.00
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		287,247,086.84	400,921,842.68
减：所得税费用			
五、净利润（净亏损以“-”号填列）		287,247,086.84	400,921,842.68
（一）按经营持续性分类		287,247,086.84	400,921,842.68
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		287,247,086.84	400,921,842.68
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
（二）按所有权归属分类		287,247,086.84	400,921,842.68
1.少数股东损益			
2.归属于母公司股东的净利润		287,247,086.84	400,921,842.68
六、其他综合收益的税后净额		-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		-	-
其中：1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动			
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		-	-
其中：1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
2.可供出售金融资产公允价值变动损益			
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4.现金流量套期损益的有效部分			
5.外币财务报表折算差额			
6.其他			
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额			
七、综合收益总额		287,247,086.84	400,921,842.68
归属于母公司所有者的综合收益总额		287,247,086.84	400,921,842.68
归属于少数股东的综合收益总额			
八、每股收益：			
基本每股收益			
稀释每股收益			

法定代表人：



主管会计工作负责人：



会计机构负责人：



母公司利润表

编制单位：威海市文登区城市资产经营有限公司

单位:元 币种:人民币

项 目	附注	2017年1-9月	2016年度
一、营业收入		2,539,325,803.28	2,581,583,140.61
减：营业成本		2,273,684,109.93	2,144,683,894.76
税金及附加		114,198,198.31	231,081,541.58
销售费用			
管理费用		89,169,502.83	119,226,116.89
财务费用		366,556,794.45	387,461,732.11
资产减值损失			
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）			
投资收益（损失以“-”号填列）		-	-52,614.82
其中：对联营企业和合营企业的投资收益			
资产处置收益（损失以“-”号填列）			
其他收益			
二、营业利润（亏损以“-”号填列）		-304,282,802.24	-300,922,759.55
加：营业外收入		621,596,573.29	704,486,060.87
减：营业外支出		1,181.19	100.00
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）		317,312,589.86	403,563,201.32
减：所得税费用			
四、净利润（净亏损以“-”号填列）		317,312,589.86	403,563,201.32
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）		317,312,589.86	403,563,201.32
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）			
五、其他综合收益的税后净额		-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益			
其中：1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动			
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		-	-
其中：1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额			
2.可供出售金融资产公允价值变动损益			
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益			
4.现金流量套期损益的有效部分			
5.外币财务报表折算差额			
6.其他			
六、综合收益总额		317,312,589.86	403,563,201.32
七、每股收益：			
基本每股收益			
稀释每股收益			

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



合并现金流量表

编制单位：威海市文登区城市资产经营有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	附注	2017年1-9月	2016年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		2,563,732,677.32	2,617,201,804.08
收到的税费返还		-	-
收到其他与经营活动有关的现金		2,901,080,475.54	3,293,943,612.64
经营活动现金流入小计		5,464,813,152.86	5,911,145,416.72
购买商品、接收劳务支付的现金		972,422,401.25	2,956,359,526.00
支付给职工以及为职工支付的现金		-	-
支付的各项税费		167,738,252.85	257,357,570.14
支付其他与经营活动有关的现金		2,296,514,676.75	3,516,658,899.24
经营活动现金流出小计		3,436,675,330.85	6,730,375,995.38
经营活动产生的现金流量净额		2,028,137,822.01	-819,230,578.66
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金		-	5,600.00
投资支付的现金		5,700,000.00	268,300,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		-	-
支付其他与投资活动有关的现金		-	-
投资活动现金流出小计		5,700,000.00	268,305,600.00
投资活动产生的现金流量净额		-5,700,000.00	-268,305,600.00
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金		-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		-	-
取得借款所收到的现金		1,650,000,000.00	3,500,000,000.00
发行债券收到的现金		-	993,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		706,975,765.60	1,553,226,796.36
筹资活动现金流入小计		2,356,975,765.60	6,046,226,796.36
偿还债务所支付的现金		1,130,900,000.00	1,137,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金		680,748,021.30	446,889,425.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		-	-
支付其他与筹资活动有关的现金		1,668,828,061.11	1,696,000,000.00
筹资活动现金流出小计		3,480,476,082.41	3,279,889,425.00
筹资活动产生的现金流量净额		-1,123,500,316.81	2,766,337,371.36
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		898,937,505.20	1,678,801,192.70
加：期初现金及现金等价物余额		1,853,799,216.37	174,998,023.67
六、期末现金及现金等价物余额		2,752,736,721.57	1,853,799,216.37

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



母公司现金流量表

编制单位：威海市文登区城市资产经营有限公司

单位：元 币种：人民币

项 目	附注	2017年1-9月	2016年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		2,563,732,677.32	2,617,201,804.08
收到的税费返还			
收到其他与经营活动有关的现金		2,900,155,836.53	3,293,469,246.97
经营活动现金流入小计		5,463,888,513.85	5,910,671,051.05
购买商品、接收劳务支付的现金		608,422,401.25	2,756,359,526.00
支付给职工以及为职工支付的现金			
支付的各项税费		167,730,752.85	257,347,570.14
支付其他与经营活动有关的现金		2,291,220,059.73	3,517,258,314.93
经营活动现金流出小计		3,067,373,213.83	6,530,965,411.07
经营活动产生的现金流量净额		2,396,515,300.02	-620,294,360.02
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金			
取得投资收益收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额			
处置子公司及其他营业单位收回的现金净额			
收到其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流入小计		-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金		0.00	5,600.00
投资支付的现金		5,700,000.00	1,268,300,000.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		5,700,000.00	1,268,305,600.00
投资活动产生的现金流量净额		-5,700,000.00	-1,268,305,600.00
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金			
取得借款所收到的现金		0.00	3,300,000,000.00
发行债券收到的现金		0.00	993,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		576,330,488.60	1,336,226,796.36
筹资活动现金流入小计		576,330,488.60	5,629,226,796.36
偿还债务所支付的现金		1,130,900,000.00	1,137,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金		646,761,640.73	446,344,980.56
支付其他与筹资活动有关的现金		380,380,000.00	693,000,000.00
筹资活动现金流出小计		2,158,041,640.73	2,276,344,980.56
筹资活动产生的现金流量净额		-1,581,711,152.13	3,352,881,815.80
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额		809,104,147.89	1,464,281,855.78
加：期初现金及现金等价物余额		1,639,279,879.45	174,998,023.67
六、期末现金及现金等价物余额		2,448,384,027.34	1,639,279,879.45

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



合并所有者权益变动表

单位:元 币种:人民币

2017年1-9月份

项 目	归属于母公司所有者权益										少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本	其他权益工具			资本公积	减:库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	
	优先股	永续债	其他									
一、上年期末余额	1,000,000,000.00	-	-	-	20,297,838,882.16	-	-	-	254,049,937.21	-	2,274,885,474.22	23,826,774,293.59
加: 会计政策变更												
前期差错更正												
同一控制下企业合并												
其他												
二、本年期初余额	1,000,000,000.00				20,297,838,882.16		-		254,049,937.21		2,274,885,474.22	23,826,774,293.59
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)					-1,167,092,309.65		-		-		287,247,086.84	-879,845,222.81
(一) 综合收益总额							-				287,247,086.84	287,247,086.84
(二) 所有者投入和减少资本					-1,167,092,309.65							-1,167,092,309.65
1.所有者投入的资本												
2.其他权益工具持有者投入资本												
3.股份支付计入所有者权益的金额												
4.其他					-1,167,092,309.65							-1,167,092,309.65
(三) 利润分配												
1.提取盈余公积												
2.对所有者的分配												
3.其他												
(四) 所有者权益内部结转												
1.资本公积转增资本(或股本)												
2.盈余公积转增资本(或股本)												
3.盈余公积弥补亏损												
4.其他												
(五) 专项储备												
1.本期提取												
2.本期使用												
(六) 其他												
四、本期期末余额	1,000,000,000.00				19,130,746,572.51		-		254,049,937.21		2,562,132,561.06	22,946,929,070.78

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

林丛印

春黄印

洪涛印

合并所有者权益变动表

单位:元 币种:人民币

2016年度

归属于母公司所有者权益

项 目	实收资本	其他权益工具			资本公积	减:库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	少数股东权益	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他									
一、上年期末余额	1,000,000,000.00	-	-	-	18,302,107,029.50	-	-	-	213,693,617.08	-	1,914,319,951.67	-	21,430,120,598.25
加:会计政策变更													
前期差错更正													
同一控制下企业合并													
其他													
二、本年期初余额	1,000,000,000.00				18,302,107,029.50				213,693,617.08		1,914,319,951.67		21,430,120,598.25
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	-				1,995,731,852.66				40,356,320.13		360,565,522.55		2,396,653,695.34
(一)综合收益总额													
(二)所有者投入和减少资本	-				1,995,731,852.66						400,921,842.68		400,921,842.68
1.所有者投入的资本													
2.其他权益工具持有者投入资本													
3.股份支付计入所有者权益的金额													
4.其他					1,995,731,852.66								1,995,731,852.66
(三)利润分配									40,356,320.13		-40,356,320.13		-
1.提取盈余公积									40,356,320.13		-40,356,320.13		-
2.对所有者的分配													
3.其他													
(四)所有者权益内部结转													
1.资本公积转增资本(或股本)													
2.盈余公积转增资本(或股本)													
3.盈余公积弥补亏损													
4.其他													
(五)专项储备													
1.本期提取													
2.本期使用													
(六)其他													
四、本期末余额	1,000,000,000.00				20,297,838,882.16		-		254,049,937.21		2,274,885,474.22		23,826,774,293.59

林丛印

会计机构负责人:

春黄印

主管会计工作负责人:

洪涛

法定代表人:

母公司所有者权益变动表

单位:元 币种:人民币

项 目	实收资本	其他权益工具			资本公积	减:库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他							
一、上年期末余额	1,000,000,000.00	-	-	-	18,302,107,029.50				213,693,617.08	1,914,319,951.67	21,430,120,598.25
加:会计政策变更											
前期差错更正											
其他											
二、本年期初余额	1,000,000,000.00				18,302,107,029.50				213,693,617.08	1,914,319,951.67	21,430,120,598.25
三、本期增减变动金额(减少以“-”号填列)	-				1,995,731,852.66				40,356,320.13	363,206,881.19	2,399,295,053.98
(一)综合收益总额										403,563,201.32	403,563,201.32
(二)所有者投入和减少资本					1,995,731,852.66						1,995,731,852.66
1.所有者投入的资本											
2.其他权益工具持有者投入资本											
3.股份支付计入所有者权益的金额											
4.其他											
(三)利润分配					1,995,731,852.66						1,995,731,852.66
1.提取盈余公积									40,356,320.13	-40,356,320.13	-
2.对所有者的分配									40,356,320.13	-40,356,320.13	-
3.其他											
(四)所有者权益内部结转											
1.资本公积转增资本(或股本)											
2.盈余公积转增资本(或股本)											
3.盈余公积弥补亏损											
4.其他											
(五)专项储备											
1.本期提取											
2.本期使用											
(六)其他											
四、本期末余额	1,000,000,000.00				20,297,838,882.16				254,049,937.21	2,277,526,832.86	23,829,415,652.23

法定代表人:

主管会计工作负责人:

会计机构负责人:

